

## اخبار

## اعضای شورای فنی کشتی آزاد هم استعفا کردند

ابراهیم جوادی یکی از اعضای شورای فنی کشتی آزاد اعلام کرد با توجه به استعفای رسول خادم ما نیز استعفای خود را از حضور در این شورا اعلام می‌کنیم چرا که با این شرایط نمی‌توان کار کرد.
ابراهیم جوادی، عضو شورای فنی کشتی آزاد در همین رابطه در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد: من و دیگر اعضای شورای فنی کشتی آزاد نیز از سمت خود استعفا می‌کنیم و با این شرایط حاضر به کار نیستیم.
خادم چند روز است این موضوع را بارها گوشزد کرده که مسؤولان درباره حضور نیافتن کشتی‌گیران و ورزشکاران ایران مقابل حریفان اسرائیلی تصمیم‌گیری کنند و هر تصمیمی که دارند را علنا به نهادهای بین‌المللی ورزش اعلام کنند اما متأسفانه هیچ اقدامی صورت نگرفت و همین امر باعث شد خادم از سمت خود استعفا کند. وی افزود: خادم به عنوان یک قهرمان جهان و المپیک نمی‌توانست دائما دروغ بگوید و هزار دوز و کلک بزند تا کشتی‌گیرش محروم نشود. او تا چه حد باید خود را در اتحادیه جهانی کوچک و به آنها التماس کند تا کشتی ایران محروم نشود؟ خادم کسی نیست که با این شرایط بتواند کار کند.
جوادی خاطر نشان کرد: مسؤولان هیچ واکنشی نسبت به این اتفاق مهم نداشتند و هیچ اقدامی انجام ندادند. آنها هر تصمیمی که می‌گیرند را باید به نهادهای بین‌المللی ورزش اعلام کنند تا تکلیف یکسره شود و همه ما مجبور به دروغ گفتن نباشیم.

## در خواست پوتین برای افزایش امنیت جام جهانی ۲۰۱۸

رئیس جمهور روسیه از مقامات امنیتی این کشور خواست تمام تدابیر پیشگیرانه لازم را در زمان برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال به کار گیرند. ولادیمیر پوتین در جمع کارکنان وزارت کشور روسیه گفت: ما باید حداکثر امنیت ورزشکاران و طرفداران را در بالاترین سطح ممکن تضمین کنیم. و شما در این کار نقش کلیدی ایفا می‌کنید. وی خاطر نشان کرد: کار نیروهای امنیتی در حقیقت نشان‌دهنده تصویر واقعی روسیه به جهان است که در مسابقات جام جهانی فوتبال نمایان خواهد شد. جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ میلادی از ۱۴ ژوئن تا ۱۵ جولای ۲۰۱۸میلادی در روسیه برگزار می‌شود.

## ایتالیا به فکر همکاری مجدد با کونته است

مسؤولان فدراسیون فوتبال ایتالیا پروژه جذب مجدد آنتونیو کونته را برای سرمربیگری آژوری دنبال می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس، با اخباری که رسانه‌های ایتالیایی منتشر می‌کنند، مشخص است سرمربی کنونی تیم چلسی گزینه سرمربیگری لاجوردی‌پوشان است. براساس اظهارات آلساندرو کاستاکورتا، یکی از مسؤولان فدراسیون فوتبال ایتالیا، کونته گزینه مورد نظر برای هدایت تیم‌هلی است. این مقام افزود: مشکل مهم در این حالت، قرارداد کنونی کونته با چلسی تا سال ۲۰۱۹ است. کونته در سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ هدایت تیم کشورش را برعهده داشت. در شرایط کنونی لوئیجی دی‌بیاجو، به عنوان سرمربی موقت، ایتالیا را هدایت می‌کند.

## رای کمیته انضباطی برای سرمربی تکواندوی دانشگاه آزاد صادر شد

کمیته انضباطی فدراسیون تکواندو رای خود درباره سرمربی تیم دانشگاه آزاد در لیگ برتر را اعلام کرد. کمیته انضباطی فدراسیون تکواندو برای رسیدگی به رای صادره از سوی کمیته قضایی – انضباطی مسابقات لیگ برتر راجع به شیوه اعتراض سید نعمت خلیفه سرمربی تیم دانشگاه آزاد به عملکرد داورى مسابقات، در روز شنبه ۲۸ بهمن‌ماه تشکیل جلسه داد و پس از بحث و بررسی موضوع و شنیدن دفاعیات خلیفه، رای خود را به شرح زیر صادر و اعلان کرده است: «اعضای جلسه پس از شور و مشورت، با توجه به حسن سابقه طولانی‌مدت آقای خلیفه، حضور مستمر او به عنوان سرمربی تیم دانشگاه آزاد و کسب موفقیت‌های پرشمار برای این تیم و همچنین با لحاظ پیشینه موفق و افتخارآفرین وی در مراحلی که سرمربیگری تیم‌هلی را عهدهدار بوده و با مدنظر قرار دادن اقرار صریح و صادقانه نامبرده به اشتباه بودن شیوه اعتراض و در نهایت با توجه به گذشت سرنظر مسابقات از شکایت خود، استحقاق نامبرده را به تخفیف در رای صادره از سوی کمیته قضایی – انضباطی مسابقات، احراز و لذا به اتفاق آراء، به تقلیل تنبیه پیش‌بینی شده در آن رای به یک جلسه محرومیت از حضور در مسابقات لیگ، به عنوان سرمربی تیم دانشگاه آزاد، رای دادند.

این رای به موجب تبصره ۲ ماده ۱۱ آیین‌نامه انضباطی فدراسیون قطعی و غیرقابل اعتراض است.»

حساس‌ترین دیدار باشگاهی قاره آسیا امروز در ورزشگاه آزادی بین ۲ تیم استقلال و پرسپولیس و با حضور جهانی اینفانتینو برگزار می‌شود. روز پنجشنبه ساعت ۱۵:۴۵ سوت بازی ۲ تیم استقلال و پرسپولیس به صدا در می‌آید و یکی از حساس‌ترین و جذاب‌ترین مسابقات باشگاهی فوتبال ایران، آسیا و جهان آغاز می‌شود. دیدار استقلال و پرسپولیس تقریباً برای همه مردم از هر قشر و هر سنی مهم است. از روزها قبل هواداران ۲ تیم برای هم کری می‌خوانند. رادیو و تلویزیون برای این بازی ساعت‌ها برنامه می‌سازند و درباره این مسابقه در شبکه‌های اجتماعی، خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و… چندین هزار کلمه مطلب می‌نویسند. هواداران دوآتشه تیم‌ها گاهی تا مرز سکنه قلبی هم پیش می‌روند. این مسابقه سراسر هیجان‌انگیز است و اگر فرهنگ لذت بردن از فوتبال را داشته باشیم می‌توانیم از این ۹۰ دقیقه بازی بی‌نهایت استفاده کنیم و هنجارهای زیبایی را در ورزشگاه و حتی جامعه به نمایش بگذاریم اما افسوس که گاهی شرایط جور دیگری رقم می‌خورد. هیجان مثبت فوتبال را برخی با جنگ و دعوا اشتباه می‌گیرند و انگار خون به مغزشان نمی‌رسد که دوست فامیل خود را به چشم یک دشمن نه رقیب نگاه می‌کنند! این مسابقه بدون تعارف حساس‌ترین مسابقه باشگاهی قاره پهناور آسیاست. حداقل در خاورمیانه هیچ مسابقه باشگاهی نیست که میلیون‌ها نفر بیننده تلویزیونی داشته باشد و ۱۰۰ هزار نفر را هم به ورزشگاه بکشاند اما دیدار استقلال و پرسپولیس اینگونه است. ۲ تیم بزرگ و پرطرفدار قاره آسیا و ایران سرمایه ملی و اجتماعی ما محسوب می‌شوند؛ این دو باشگاه مدتی است به دلیل رفتارهای سیاسی کنفدراسیون فوتبال آسیا از میزبانی در ورزشگاه آزادی در لیگ قهرمانان آسیا مقابل حریفان سعودی محرومند امروز اما یک فرصت تاریخی است تا بتوانیم مقابل چشمان رئیس فیفا هیجان مثبت فوتبال ایرانی و فرهنگ غنی خود را به نمایش بگذاریم. حضور اینفانتینو بهترین فرصت است تا بالاترین مقام اجرایی فوتبال جهان از نزدیک این شور، اشتیاق و علاقه به فوتبال را در ایران احساس و با گوشت و پوستش عشق مردم ایران به این رشته ورزشی را لمس کند. بنابراین فارغ از هر نتیجه‌ای که در این مسابقه رقم بخورد بازیکنان، مربیان و هواداران ۲ تیم باید ابتدا رفتاری حرفه‌ای از خود به نمایش بگذارند تا بتوانیم با رفتارمان به شخص اول فوتبال جهان بفهمانیم محرومیت تیم‌های ایرانی از میزبانی از سعودی‌ها به‌خاطر

رودر رویی سرخابی‌ها در داریی هشتاد و ششم

# بالا تر از جام



نامانی، یک بازی پلید سیاسی است و ایران یکی از امن‌ترین کشورهای جهان است و امیدواریم رئیس فیفا بعد از حضور در داریی تهران به عنوان تماشاگر نظرش نسبت به فوتبال ایران کاملاً مثبت شود و بتواند محرومیت‌های ناجوانمردانه اعمال شده علیه تیم‌های باشگاهی ما را لغو کند. از نظر فنی وضعیت دو تیم بسیار نزدیک به هم شده است. استقلال با وینفرد شفر فوتبالی زیبا و تماشاکرپسندارائه می‌کند و توانسته خود را به رده سوم جدول لیگ برتر برساند. این تیم مقابل الهلال عربستان هم در لیگ قهرمانان پیروز شد. با این حال پیروزی در این مسابقه بیشتر برای آبی‌پوشان حکم اعاده حیثیت را دارد کند. می‌خواهند از اعتبار فوتبال‌شان دفاع کنند و نشان بدهند اکنون به یکی از بهترین و منسجم‌ترین تیم‌های ایران و آسیا تبدیل شده‌اند. ۳ امتیاز این بازی البته برای استقلال مهم است و می‌تواند این تیم را به نایب‌قهرمانی این فصل بیش از گذشته امیدوار کند. استقلال میزبان این مسابقه است اما سسکوهای ورزشگاه بین تماشاگران دو تیم قرار است مساوی تقسیم شود. پرسپولیس هم قبل از این بازی قهرمانی‌اش در لیگ برتر تقریباً مسجل شده و کافی است ۳ امتیاز دیگر بگیرد تا قرم‌پوشان به طور رسمی برای دومین مرتبه قهرمان لیگ برتر شوند. هواداران و بازیکنان

پرسپولیس و حتی خود برانکو هم دوست دارد دومین قهرمانی‌شان در لیگ برتر همزمان با پیروزی مقابل حریف سنتی خود رقم بخورد. برانکو وعده داده سورپرایز ویژه‌ای برای این بازی دارد اما شفر با تلخندی گفته شاید سورپرایز او حضور در میهمانی شام رئیس فیفاست! به هر حال ۲ تیم اگرچه از نظر امتیازی در جدول فاصله زیادی دارند اما استقلال در هفته‌های اخیر از نظر فنی رشد چشمگیری داشته است. همین مساله می‌تواند جذابیت داریی را دوچندان کند. پرسپولیس ۱۰ گل بیشتر از استقلال زده اما فقط ۴ گل کمتر از آبی‌پوشان دریافت کرده است. حضور ۴ مهاجم خارجی به نام منشنای نیجریه‌ای و تیم سنگالی در ۲ تیم می‌تواند نویدبخش گلزنی در این داریی باشد. بویزه اینکه علی علویور مهاجم ۱۷گله پرسپولیس در صدر گلزنان لیگ برتر هم در این بازی حضور دارد. خط دفاع و دروازه‌بان‌های ۲ تیم شرایط سختی را تجربه خواهند کرد. خط هافبک استقلال البته روی کاغذ شرایط بهتری دارد. سرور جباروف، امید ابراهیمی، فرشید اسماعیلی و داریوش شجاعیان بخوبی باهم هماهنگ شده‌اند و مهدیگر را حمایت می‌کنند. در پرسپولیس هم محسن ربیع‌خواه، کم‌اشتباه و دوندۀ است. کمال کامیابی‌نیا باید برنده جنگ‌های تن‌به‌تن باشد.

### ■ قضاوت بهترین داور آسیا

حضور علیرضا فغانی، بهترین داور فوتبال ایران و آسیا باعث می‌شود بازیکنان ۲ تیم با زویی باز تصمیم‌های این داور بین‌المللی فوتبال کشورمان را بپذیرند. فغانی پیش از این هم داریی را قضاوت کرده بود و کاملاً با جو این بازی آشناست. فغانی می‌تواند با قضاوت خوب این بازی بزرگ گام بلندی برای رسیدن به قضاوت در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بردارد.

### ■ قهرمانی پرسپولیس یا برد استقلال؟

اگرچه برسد در داریی به اندازه یک جام قهرمانی ارزشمند است اما امیدواریم هر نتیجه‌ای که در این بازی رقم بخورد هواداران دو تیم فرهنگ بالای ایرانی–اسلامی را به نمایش بگذارند و بدانند که فوتبال برد و باخت دارد و نتیجه بازی را بپذیرند، اگر پرسپولیس برنده شد و به مقام قهرمانی رسید دنیا برای استقلال‌ای‌ها به آخر نرسیده و آنها هم در این فصل فینالیست جام حذفی هستند و در آستانه گرفتن جام قهرمانی، اگر پرسپولیس هم بازنده شد بازهم فرصت رسیدن به قهرمانی را دارد.

ورزشکشتی

<b>کیوسک</b>	<b>مارکا</b>	<b>مونودوپورتوو</b>	<b>گاتزا</b>	<b>توتواسپورت</b>
<b>برای همیشه، برو خو</b>	<b>خداحافظ کوینیی</b>	<b>دیوانه این پیراهن</b>	<b>سیلی‌های آنکری</b>	

رنال بدون رونالدو

## صاعقه بدون آتش



هم موزنو بود که شکست دقیقه ۹۳ را بر رئال تحمیل کرد؛ با آخرین ضربه نواخته شده توسط اسپانیولی‌ها، او که پیش از آن چندین فرصت اسپانیول را در اختیار داشت، در دقیقه ۲۵ نواخت. در این دیدار مورنوی ۲۵ ساله دروازه بارسا را گشود و آنها را تا آستانه شکست پیش برد و گل دیر هنگام پیکه یک امتیاز برای صدرنشین لیگ به ارمغان آورد. اینجا

## کشتی

## زمان رفتن فرارسیده: نمی‌توانم به کشتی دروغ بگویم

## رسول خادم از ریاست فدراسیون کشتی استعفا کرد!

رئیس فدراسیون کشتی از سمت خود استعفا کرد. رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی با انتشار متنی از ریاست فدراسیون کشتی استعفا کرد. رئیس فدراسیون کشتی تقریباً ۲ ماه قبل برای ۴ ساله دوم خود با رای قاطع اعضای مجمع فدراسیون کشتی ریاست این فدراسیون را برعهده گرفت. در آستانه اعزام تیم‌ملی کشتی آزاد به سرمربیگری خادم به رقابت‌های آسیایی قرقیزستان استعفای رئیس فدراسیون می‌تواند شوک بزرگی برای جامعه کشتی باشد. در روزهای اخیر و بعد از محرومیتی که برای علیرضا کریمی و مربی‌اش از سوی اتحادیه جهانی در نظر گرفته شد، خادم طی چند مصاحبه انتقادی خواسته‌هایش را مطرح کرد. با این حال هیچ کدام از مسؤولان وزارت ورزش و مقامات بالاتر اجرایی پاسخ روشنی به خواسته‌های رئیس فدراسیون کشتی ندادند تا اینکه او در نهایت چنین تصمیمی گرفت.

■ **خادم: نمی‌توانم به کشتی دروغ بگویم**

متن نامه رسول خادم در این زمینه به شرح

زیر است:

«س‌زمان «رفتن» فرا رسیده… گفتنش هم برای من آسان نیست اما باید پذیرفت…

در انتخابات فدراسیون کشتی برای بار دوم شرکت کردم تا بتوانم یک دوره دیگر برای کشتی

کشورم کار کنم…

اما گویا نمی‌شود…

من برای «کشتی» آمده‌ام، نمی‌خواهم برای ماندگاری «خودم» کار کنم…

اگر می‌خواستم برای «خودم» کار کنم، هیچ‌گاه به «کشتی» بر نمی‌گشتم…

اشتباه برداشت نشود، این کلام من از سر «تقوا» و «فروتنی» نیست… بنده سال‌هاست که در مصاف با ناسازگاری‌های روزگار، اهل «وادان» و قهر و آشتی نیستم…

اما افکار «فناس» من دارد برای کشتی پرهزینه‌می‌شود…

حتماً ناتوان‌تر از آن هستم که «باری» از دوش کشتی بردارم ولی نمی‌توانم به کشتی «دروغ» بگویم…

دروغ بگویم تا «ممانم»…

کشتی به اندازه کافی «تمها» و «مظلوم» هست… چه باید کرد، گاهی بهترین شیوه «بیستادن»، «ناپستان» است…

گذر زمان بسیاری از سوال‌ها را پاسخ خواهد داد…

از همه مردم عزیز و علاقه‌مند به ورزش ملی کشور، کشتی که در مدت مسؤولیت اینجانب در فدراسیون کشتی ایران، ناتوانی‌های این حقیر را تحمل کردند و با عشق و ایمان و به این رشته ورزشی کهن و باستانی، سازمان مدیریت کشتی کشور را حمایت کردند، سیاست‌گذارم. از همه پیشکسوتان بزرگ کشتی، روسای محترم هیات‌های کشتی استان‌ها و شهرستان‌ها، جامعه مربیان و داوران کشتی کشور، قهرمانان ملی کشورمان در تمام رده‌های سنی، بانوان کشتی‌گیر و مربی و داور، همه مدیران و کارکنان سازمان مدیریت کشتی کشور، از صدواسیما، جامعه رسانه‌ای کشتی و همه منتقدان عزیزی که دلسوز عزت کشتی ایران هستند، سیاست‌گذارم.

از اعضای محترم مجمع عمومی فدراسیون کشتی برای این رفتن زودهنگام پوزش می‌خواهم… چاره‌ای نیست…

آرزو داشته و دارم کشتی به عنوان ورزش ملی کشور، قهرمانان المپیک و جهانی داشته‌باشد که مردم بیش از مدل آنها، به شخصیت‌شان احترام بگذارند… آرزو داشته و دارم کشتی نه به عنوان یک رشته ورزشی، بلکه به عنوان یک فرهنگ در تاریخ مناسبات اجتماعی در ایران، همواره در کنار مردم بماند و وسوسه‌های مادی، قهرمانان ملی آنها را از دروازه‌های جامعه جدا نکند…

و آخر اینکه، کشتی این ورزش در، در رخ و زجر…

بخشی از وجود من است و بخشی از قلب من…»

■ **مخالفت وزارت ورزش با استعفای رسول خادم**
معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در واکنش به استعفای رسول خادم بیان کرد: ما این خبر را از طریق رسانه‌ها شنیده‌ایم و قطعاً با استعفای خادم مخالف هستیم. محمدرضا داورزنی درباره استعفای رسول خادم گفت: ما این خبر را از طریق رسانه‌ها و سایت‌ها شنیده‌ایم و قطعاً وزارت ورزش و جوانان با این استعفا مخالف است. خادم باید سفت و سخت به کار خود ادامه دهد و امیدوارم او در تصمیمی که گرفته تجدید نظر کند. رسول خادم از سرمایه‌های کشتی کشور و از مدیران لایق کشتی ایران است. داورزنی در ادامه افزود: باید حتماً با او صحبت کنیم تا اگر دغدغه و نگرانی‌ای در رابطه با تصمیم او وجود داشته، برطرف شود. هر مشکلی باید با منطقی‌ترین راه برطرف شود. استعفا راه‌حل مناسبی برای حل این موضوع نیست. داورزنی با تأکید بر اینکه مخالف استعفای او است، خاطرنشان کرد: قطعاً وزارت ورزش با این استعفا مخالف است و ما نیز این را از طریق سایت‌ها شنیده‌ایم. امیدوارم رسول خادم به عنوان یکی از سرمایه‌ها و مدیران لایق کشور در تصمیم خود تجدید نظر کند.